[bookmark: _GoBack]31.10.2017г. №300
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ-УДИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОЛОЖЕНИЕ ОБ ОПЛАТЕ ТРУДА РАБОТНИКОВ, ЗАМЕЩАЮЩИХ ДОЛЖНОСТИ, НЕ ЯВЛЯЮЩИЕСЯ ДОЛЖНОСТЯМИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ РАЙОННОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «УСТЬ-УДИНСКИЙ РАЙОН», И ВСПОМОГАТЕЛЬНОГО ПЕРСОНАЛА АДМИНИСТРАЦИИ РАЙОННОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «УСТЬ-УДИНСКИЙ РАЙОН», УТВЕРЖДЕННОЕ ПОСТАНОВЛЕНИЕМ МЭРА РАЙОНА ОТ 27.03.2012 ГОДА № 135

В целях обеспечения социальных гарантий работников, руководствуясь статьями 22, 45 Устава районного муниципального образования «Усть-Удинский район»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Произвести с 1 января 2018 года в 1,1 раза индексацию размеров должностных окладов работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы районного муниципального образования «Усть-Удинский район», и вспомогательного персонала администрации районного муниципального образования «Усть-Удинский район», установленных пунктами 4 и 9 Положения об оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы районного муниципального образования «Усть-Удинский район», и вспомогательного персонала администрации районного муниципального образования «Усть-Удинский район», утвержденного постановлением мэра района от 27.03.2012 года №135.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на консультанта экономического отдела администрации района Пинигину О.В.

Глава администрации
С.Н. Чемезов